
obsah krt. / 7,2 kg
záruka / 7
teplota sklad. / 0 až +7°C
bezlepkový / ano

GORNICKY, s.r.o.  |  Harantova 1359  |  397 01 Písek  |  tel.: +420 382 224 122  |  email: objednavky@gornicky.cz  |  www.gornicky.cz

Pro grilovací sezónu jsme do sortimentu zařadili kvalitní české klobásy  
a jako úplnou novinku španělské olivy. Vychutnejte si léto!

NOVINKY  LÉTO  2019

4342  Osecká klobása  
se sýrem  I  cca 1,8 kg

Česká republika
vepřová klobása lahodné chuti  
s výraznými kousky sýru (16 %) a papriky 

60 % 4344  Klobása s medvědím  
česnekem   I  cca 0,9 kg

Česká republika
vepřová klobása s vysokým obsahem masa 
(90 %) ochucená „populárním“ medvědím 
česnekem 

44282 Čertovská klobása  
I  cca 1,6 kg

Česká republika

8501 Zelené olivy plněné  
paprikovou pastou    
I  300 g

Španělsko

8501 Zelené olivy plněné  
tuňákovou pastou    
I  300 g

Španělsko

8502 Zelené olivy plněné  
lososovou  pastou    
I  300 g

Španělsko

obsah E2 / 18 kg
záruka / 7
teplota sklad. / 0 až +5°C
bezlepkový / ano

obsah krt. / 12 ks
záruka / 150
hmotnost pevného podílu / 130 g
bezlepkový / ano

obsah E2 / 12,8 kg
záruka / 12
teplota sklad. / 0 až +5°C
bezlepkový / ano

90 %

90 %

5 %

obsah krt. / 12 ks
záruka / 150
hmotnost pevného podílu / 130 g
bezlepkový / ano

obsah krt. / 12 ks
záruka / 150
hmotnost pevného podílu / 130 g
bezlepkový / ano

papriková klobása s vysokým  
obsahem masa (95 %) 


